
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2160

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:20:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 12

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2022 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2022 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Oxigênio Medicinal, para atendimento à Fundação Municipal de Saúde de Maria da Fé
(entidade mantenedora do Hospital Municipal Ferraz e Torres).
Resumo:
Aquisição de Oxigênio Medicinal, para atendimento à Fundação Municipal de Saúde de Maria da Fé
(entidade mantenedora do Hospital Municipal Ferraz e Torres).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2022 00:00:00 Contrato Administrativo nº015/2022 Baixar

12/12/2022 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

01/12/2022 00:00:00 Resultado Baixar

01/12/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2160/paquisicao-de-oxigenio-medicinal-para-atendimento-a-fundacao-municipal-de-saude-de-maria-da-fe-entidade-mantenedora-do-hospital-municipal-ferraz-e-torresp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cc5e902bbfc9c99737dbbd76c4057a7.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55fef0b6e21a3b93b66c6373f62fc9ef.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e7e4250c6982e68b0d7627b03b40d7c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a957d14ea34481d15f2439421025df0b.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
30/11/2022 00:00:00 Resposta a impugnação ao edital Baixar

21/11/2022 00:00:00 Anexo I- Termo de Referência Baixar

21/11/2022 00:00:00 Edital de Licitação - Pregão Presencial nº004/2... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/753d6911ca3ba00457d3ffbdd86377bb.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/804be0f71d7d886031a63414bb96be2f.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee24326c9f3383609d5055f129cc64ec.pdf

